
Id: 1B7EE718-66AC-45DF-98F4-0658BFB18533. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR VI/671/22 

ZARZĄDU POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przekazania  uprawnień do zaciągania zobowiązań 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526), art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2022  r. poz. 1634 ze zm.), § 3 Uchwały Nr VI/XXXVI/494/22 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 

16 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Wejherowskiego na lata 

2023-2034, 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przekazuje się kierownikom jednostek  organizacyjnych  Powiatu Wejherowskiego,  uprawnienia do 

zaciągania zobowiązań: 

1. związanych z realizacją przedsięwzięć określonych w załączniku nr 2 do Uchwały Nr VI/XXXVI/494/22 

Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wejherowskiego na lata 2023-2034, 

2. z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i obowiązuje w roku 2023. 

 

 

 

 

Podpisy członków zarządu: 

 ....................................... 

Gabriela Lisius 

........................................ 

Ludwik Zegzuła 

........................................ 

Kazimierz Bistroń 

........................................ 

Jacek Thiel 

........................................ 

Jolanta Król 

 


